
  

 

 
 
PUZ-2380-096-081-096/2024/IR 

Wrocław, dnia 20.09.2024 r. 
 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), którego przedmiotem jest:  

Rozbudowa systemu łączności – zakup i dostawa sprzętu łączności 

bezprzewodowej w standardzie ETSI TETRA TEA2 dla nowo powstających 

jednostek Policji garnizonu dolnośląskiego (KP Stare Miasto, PP Szczytna) oraz 

dla KWP Wrocław (WTI), sprawa nr PUZ-2380-096-081-096/2024/IR. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi  1 088 841,69 zł brutto, w tym w częściach: 

I część – 504 075,00 zł brutto 
II część- 584 766,69 zł brutto 

 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 20.09.2024 r. do godz. 09.00 
Otwarcie ofert: 20.09.2024 r. godz. 09.15 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 

AKSEL Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 17 

44-207 Rybnik 

część 1 nie złożono oferty 

część 2 cena oferty  610 203,00 zł brutto  

Okres udzielonej gwarancji:   24  miesięcy (min. 24 max 60 miesięcy)  
 

Oferta nr 2 

TRX S. C. Renata Kryńska, Kazimierz Kryński 

ul. Wierzbowa 8, 

15-743 Białystok 

część 1 cena oferty 494 460,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy (min. 24 max 60 miesięcy)  
część 2 nie złożono oferty 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  
We Wrocławiu  

z up.  
Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 

Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 


